1
2

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2011 года                                                              № 477\54
р.п. Гари

Об утверждении перечня передаваемого муниципального имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаринского городского округа в федеральную собственность

На основании статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», пункта 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со статьями 28, 48 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа, РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаринского городского округа в федеральную собственность

2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера».

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                  А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа
       __________       Е.В. Артемьева

Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаринского городского округа в федеральную собственность

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	-
	-
	Административное здание милиции
	Россия, Свердловская область, Гаринский район, раб. пос. Гари, ул. Комсомольская, д.60
	общей площадью 160,2 кв.м.; инвентарный номер 265\01\0001\20-00
литер 1;

этажность: 1;

	-
	-
	Здание гаража
	Россия, Свердловская область, Гаринский район, раб. пос. Гари, ул. Комсомольская, д.60
	общей площадью 88,6 кв.м.;

инвентарный номер 265\01\0002\20-00

литер 2;

этажность: 1;

	-
	-
	Административное здание милиции
	Россия, Свердловская область, Гаринский район, раб. пос. Гари, ул. Комсомольская, д. 62
	общей площадью 365,2 кв.м.;
литер 1;

этажность: 1,2;

	-
	-
	Здание гаража
	Россия, Свердловская область, Гаринский район, раб. пос. Гари, ул. Комсомольская, д.62
	общей площадью 223,8 кв.м.;
инвентарный номер 259\01\0002\20-00

литер 2, а;